
Ubytování u Milušky

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Zimní sezóna od 15.prosince do 15.března.

Cena chalupy za noc je 3000,- Kč

Velikonoce: Minimální délka ubytování v době Velikonoc jsou 3 noci, cena chalupy za 3 noci je 7500,- Kč

Silvestr: Minimální délka ubytování během Silvestra jsou 4 noci, cena chalupy za 4 noci je 20 000,- Kč

Letní sezona - ceny

Letní sezóna od 1.června do 30.září.

Cena chalupy za noc 2800,- Kč

Období mimo sezónu - ceny

Chalupa je v provozu celoročně. Mimo letní a zimní sezónu, Velikonoce a Silvestr je možné se ubytovat už

od 1 noci.

Cena za chalupu mimo letní a zimní sezónu, Velikonoce a Silvestr je 1900,- Kč/noc

Další informace:

Cena nezahrnuje poplatek obci 30,- Kč/osoba/noc, spotřebu elektrické energie. Před odjezdem se platí

poplatek za skutečnou spotřebu elektrické energie - 8,- Kč/kWh.

Cena zahrnuje pronájem chalupy, spotřebu vody,topení a úklid.


